
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

     

POTVARKIS

DĖL PRITARIMO KAUNO TARPTAUTINĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS

ERIKO GRIŠKEVIČIAUS NUSIŠALINIMUI

2024 m. sausio  24     d.  Nr. MA-195

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio

2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio

2, 4 ir 6 dalimis, atsižvelgdamas į Kauno tarptautinės gimnazijos direktoriaus Eriko Griškevičiaus

2024 m. sausio 18 d. prašymą „Dėl nusišalinimo“ (reg. Nr. 12-36-188) ir Kauno miesto savivaldybės

administracijos Švietimo skyriaus 2024 m. sausio 19 d. raštą Nr. 35-20-16 „Dėl Kauno tarptautinės

gimnazijos direktoriaus Eriko Griškevičiaus prašymo nusišalinimui“:

1. P r i t a r i u Kauno tarptautinės gimnazijos direktoriaus Eriko Griškevičiaus

nusišalinimui nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ir (ar) priimant sprendimus susijusius su Kauno

tarptautinės gimnazijos Pagrindinio ugdymo skyriaus neformaliojo švietimo mokytojo Jono

Griškevičiaus ir Kauno tarptautinės gimnazijos Pagrindinio ugdymo skyriaus bibliotekininko

Lauryno Griškevičiaus darbo santykiais.

2. P a v e d u Kauno tarptautinės gimnazijos direktoriaus pavaduotojai ugdymui Rimantei

Ruzgienei nagrinėti ir spręsti klausimus, susijusius su Kauno tarptautinės gimnazijos Pagrindinio

ugdymo skyriaus neformaliojo švietimo mokytojo Jono Griškevičiaus ir Kauno tarptautinės

gimnazijos Pagrindinio ugdymo skyriaus bibliotekininko Lauryno Griškevičiaus darbo santykiais.

3. Į p a r e i g o j u Kauno tarptautinės gimnazijos direktorių Eriką Griškevičių užtikrinti

Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 4 dalies nuostatų

vykdymą, duomenis apie įstaigos vadovo nusišalinimą pateikiant Vyriausiajai tarnybinės etikos

komisijai, jos nustatyta tvarka, ir viešai paskelbiant įstaigos interneto svetainėje (užtikrinant teisės

aktuose nustatytą tinkamą asmens duomenų tvarkymą, nuasmeninant trečiųjų asmenų duomenis).

4. Šis potvarkis per tris mėnesius nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai

(L. Sapiegos g. 12, Kaunas) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis




